
PZP.MP.I/10       Zamość, dnia 20 stycznia 2010 r. 
 
 

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ 
 

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za 
Krokiem” w Zamo ściu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego poniŜej 193 000 euro o nazwie DOSTAWA AUTOBUSU 
PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, udziela 
następujących wyjaśnień do treści SIWZ oraz dokonuje zmian treść SIWZ: 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z silnikiem umieszczonym z przodu pojazdu? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z sinikiem o pojemności 2998 cm3? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający  dopuści do przetargu autobus o szerokości 2390mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus bez układu ASR? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do przetargu  autobus bez haka holowniczego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 

 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus instalacją 12 V? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 



Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie mieszane tj. resory paraboliczne i miechy 
Pneumatyczne ,oraz drąŜki reakcyjne, amortyzatory teleskopowe stabilizatory Osi przedniej  
i tylnej. Zamawiający wybrał opisane w specyfikacji zawieszenie z powodu specyfiki 
transportu dzieci niepełnosprawnych przewoŜonych na wózkach inwalidzkich elektrycznych 
po drogach  wiejskich wyboistych . 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zawieszenia mieszanego tj. resory paraboliczne i miechy 
Pneumatyczne, oraz drąŜki reakcyjne, amortyzatory teleskopowe stabilizatory osi przedniej  
i tylnej. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający ograniczy wymóg  normalizacyjny jaki musi spełni Dostawca do Posiadania  
przez niego Certyfikatu na spełnienie wymagań normy PN-EN –ISO 9001 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ polegającej na ograniczeniu wymogu 
dołączenia do oferty zaświadczenia niezaleŜnych podmiotów zajmujących się 
poświadczeniem zgodności działań Wykonawcy z n/w norm: 

PN-EN ISO 9001 

PN-EN ISO 3834-2:2007 

 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści autobus z układem drzwi 1-0-? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Autobus z ilością  miejsc 22+Kierowca + 2 wózki? 

  
Odpowiedź: 
Zamawiający w tym zakresie nie zmienia treści SIWZ. 
  
 Zamawiający dokonuje zmiany w rozdz. 6 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
Termin składania ofert upływa dnia 27.01.2010 r. o godz. 900 . 

Zamawiający dokonuje zmiany w rozdz. 14 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.01.2010 r. o godz. 930  
W Sali Konferencyjnej Stowarzyszenia  
 

Zamawiający dokonuje zmiany w rozdz. 13 SIWZ pkt 6, który otrzymuje brzmienie:  
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta 
została wybrana: 
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie: 
2) nie wzniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; 
3)  zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn 

leŜących po stronie wykonawcy.  


